
 
 
 
 
 

 
 

 
ERRATA Nº 02 AO EDITAL DE SELEÇÃO DE MÚSICOS E/OU GRUPOS MUSICAIS PARA PARTICIPAÇÃO NO PROJETO 

BOCA DA NOITE 2025 – TERESINA-PI 
 
 
A ASSOCIAÇÃO DE PROMOÇÃO MULTICULTURAL, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 
24.431.557/0001-45, com sede na Rua Professor Darcy Araújo, nº 2049, Sala única, Bairro São Cristóvão, CEP: 64.051-040, 
Teresina-PI, representada pelo Sr. Fabiano Marlon Santos da Silva, torna público, para conhecimento dos interessados, a presente 
errata, para a retificação de informações contidas no Resultado Preliminar da ETAPA 2 do edital de seleção de músicos e/ou grupos 
musicais para participação no Projeto Boca da Noite 2025 – Teresina-PI, mais precisamente para que:  
 
Onde se Lê:  
 

RESULTADO PRELIMINAR (ETAPA 2) – CLASSIFICAÇÃO E PRE-SELEÇÃO 
 

SHOW DE ABERTURA - MÚSICO E/OU GRUPO COM TEMPO DE ATUAÇÃO ENTRE DOIS (2) E SEIS (6) ANOS DE EXPERIÊNCIA. 
 
 

Nº ARTISTA NOME DO INSCRITO 
Soma da 
Pontuação 
Portfólio 

Soma da 
Pontuação 
Repertório 

Soma da 
Pontuação 
Composição 

SOMA TOTAL Situação 

1 MARCOS VINI MARCOS VINICIUS SOUZA FIALHO 18,6 15,3 17,4 51,3 PRE-SELECIONADO 
2 FLORAIS DA TERRA QUENTE (PROJETO SEM NOME) 18,6 16,2 16,2 51 PRE-SELECIONADO 
3 LOGAN RF PEDRO IGOR FONTINELE SANTOS 14,6 17,7 17,1 49,4 PRE-SELECIONADO 



 
 
 
 
 

 
 

4 BANDA CALMÔ (PROJETO SEM NOME) 16,8 15,5 16,4 48,7 PRE-SELECIONADO 
5 TRANSTORNO LUÍS VICTOR DA SILVA OLIVEIRA 15,3 14,5 16,2 46 PRE-SELECIONADO 
6 KASSANDRA ITALO JHONATA PEREIRA RODRIGUES 16,1 13,4 16 45,5 PRE-SELECIONADO 
7 DREKO PAULO FEITOSA DE MEDEIROS 15,4 13,7 16,3 45,4 PRE-SELECIONADO 
8 ADRA JHENIFFER ADRA SOARES MOREIRA 15,1 13,3 16,3 44,7 PRE-SELECIONADO 
9 RAIZA E CRIS RAIZA ROSANA SOUSA SANTOS 13,8 12,9 17,4 44,1 PRE-SELECIONADO 

10 MEDUZZA ÉRICA CARNEIRO GALVÃO 14,9 12,6 16,6 44,1 PRE-SELECIONADO 
11 KAIQPR LUIZ KAIQUE TENÓRIO SANTOS 15,5 11,8 14,2 41,5 PRE-SELECIONADO 
12 JV BAND JOUBERT FLAVIO DE SOUSA VELOSO 12 16,2 13,1 41,3 PRE-SELECIONADO 
13 THRAUMA EDUARDO HENRIQUE TOBLER CAMAPUM 14,4 12,3 14,2 40,9 PRE-SELECIONADO 
14 FENIX MUSIC LEONARDO VICTOR RODRIGUES MARTINS 11,5 11,1 15,3 37,9 PRE-SELECIONADO 
 

 
RESULTADO PRELIMINAR (ETAPA 2) – CLASSIFICAÇÃO E PRE-SELEÇÃO 

 
SHOW DE MÚSICO E/OU GRUPO COM TEMPO DE ATUAÇÃO A PARTIR DE SETE (7) ANOS DE EXPERIÊNCIA. 

 
 

Nº ARTISTA NOME DO INSCRITO 
Soma da 
Pontuação 
Portfólio 

Soma da 
Pontuação 
Repertório 

Soma da 
Pontuação 
Composição 

SOMA TOTAL Situação 

1 CAJU PINGA FOGO (PROJETO SEM NOME) 18,9 19,9 18,8 56,5 PRE-SELECIONADO 
2 ROQUE MOREIRA DANIEL HULK 18,8 20,8 18,9 55,99 PRE-SELECIONADO 
3 MONISE BORGES MONISE BORGES PRODUÇÕES 17,8 20,8 18,8 54,6 PRE-SELECIONADO 
4 MEGAHERTZ HORTENCIO DE CASTRO BARBOSA FILHO 17,4 21,4 18,6 54,4 PRE-SELECIONADO 



 
 
 
 
 

 
 

5 TIPUÁ ALAS ENTRETENIMENTO 17,7 22,7 18,9 54,1 PRE-SELECIONADO 
6 TEÓFILO LIMA DIANDADA PRODUTORA 14,6 20,6 19,6 53,9 PRE-SELECIONADO 
7 IVAN SILVA FORRÓ DO MAESTRO IVAN ROCHA SILVA 14,7 21,7 19,3 53,5 PRE-SELECIONADO 
8 FÁTIMA CASTELO BRANCO MARIA DE FÁTIMA O. CASTELO BRANCO 17,5 25,5 17,7 53,2 PRE-SELECIONADO 
9 EITA PIULA TORRES DO CASTELO PRODUÇÕES 16,9 25,9 18 52,7 PRE-SELECIONADO 

10 CLAUDIA SIMONE CLÁUDIA SIMONE DE OLIVEIRA ANDRADE 17,3 27,3 16,65 51,95 PRE-SELECIONADO 
11 FULLREAGGE EDILSON DE SOUSA 13,6 24,6 19 51,3 PRE-SELECIONADO 
12 BATUQUE ELÉTRICO CUMBUCA CULTURAL 17,7 29,7 16,2 51,3 PRE-SELECIONADO 
13 JAMES BRITO JAMES BRITO ALVES 13,5 26,5 17 49,4 PRE-SELECIONADO 
14 GOMES BRASIL ANTÔNIO FRANCISCO GOMES DO 

NASCIMENTO 11,1 25,1 14,8 44,7 PRE-SELECIONADO 
15 NARCOLIRICISTA (PROJETO SEM NOME) 13,2 28,2 16,1 43 CLASSIFICADO 
16 COCHÁ ANA JÉSSICA MATOS DE OLIVEIRA 13 29 15,6 42,5 CLASSIFICADO 
17 ALMA ROOTS ALCATÉIA PRODUÇÕES 13,6 30,6 14,7 42,5 CLASSIFICADO 
18 RAVEL RODRIGUES RAVEL DE SOUSA RODRIGUES 12,3 30,3 15,2 42 CLASSIFICADO 
19 TAUANA QUEIROZ (PROJETO SEM NOME) 12,4 31,4 15,9 41,9 CLASSIFICADO 
20 IRLA MILENA DÓ RÉ MUSIC 13 33 13,7 41,3 CLASSIFICADO 
21 DANILO RUDÁ DANILO JOSÉ FIGUEIREDO RÊGO 10,9 31,9 15,7 40,5 CLASSIFICADO 
22 ATENÉIA ATENEIA BARROS SANTOS RODRIGUES 13,5 35,5 13,6 40,1 CLASSIFICADO 
23 RETALHADOR HELI DAMASCENO MOURA FÉ 13,4 36,4 13,8 40 CLASSIFICADO 
24 ACÁCIAS ACÁCIAS PRODUÇÕES 12,1 36,1 14,1 39,51 CLASSIFICADO 
25 ELÉTRIQUE ZAMBA NACHA STUDIO 11,5 36,5 14 39,3 CLASSIFICADO 
26 JAMILE JAH JAMILE DE CASTRO CAVALCANTI MOURA 12,9 38,9 12,9 39,2 CLASSIFICADO 
27 NAVEGANTES E AS ÁGUAS DE YN FRANCISCO ESAU DO REGO BARROS 13,1 40,1 13,1 38,7 CLASSIFICADO 
28 GABI IVONE GABIGABRIELA ROSENO DE 

CARVALHO 11,5 39,5 13,6 38,7 CLASSIFICADO 



 
 
 
 
 

 
 

29 ANDRÉ DE SOUSA ANDRÉ DE SOUSA PEREIRA 11,3 40,3 14 38,6 CLASSIFICADO 
30 SR. COIMBRA LUCAS COIMBRA MESQUITA 11,6 41,6 14,4 38,3 CLASSIFICADO 
31 DUDA DI EDUARDA CASTELO BRANCO TORRES 12,5 43,5 12,8 38,2 CLASSIFICADO 
32 TAIGUARA BRUNO TAIGUARA BRUNO RIBEIRO DE SANT'ANA 11,4 43,4 14,26 38,12 CLASSIFICADO 
33 FAST EVIL MARCOS VINICIUS DE ANDRADE RIBEIRO 14 47 11,3 38,1 CLASSIFICADO 
34 BAI BAI RAIMUNDO GUTEMBERG DE OLIVEIRA NETO 12 46 14,05 37,8 CLASSIFICADO 
35 VAVÁ RIBEIRO (PROJETO SEM NOME) 11,3 46,3 13,4 37,8 CLASSIFICADO 
36 GABRIEL GRAÚNA GABRIEL CARVALHO MEDEIROS 12,2 48,2 12,7 37,62 CLASSIFICADO 
37 HUMBERTO BARBOSA HUMBERTO BARBOSA DO NASCIMENTO 11,7 48,7 13,3 37,46 CLASSIFICADO 
38 DEEPMOON BAND CRISTIANO HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA 

LIMA 12,2 50,2 11,8 37,1 CLASSIFICADO 
39 REAÇÃO DO GUETO LUCAS CARVALHO DE ARAUJO OLIVEIRA 11,2 50,2 13,8 37 CLASSIFICADO 
40 HERNANE FELIPE HERNANE FELIPE 12 52 12,9 36,96 CLASSIFICADO 
41 WONNACK WONNACK ALVES DA COSTA RAPOSO 11,4 52,4 13,5 36,6 CLASSIFICADO 
42 ASTRONAUTA TUPI RAPHAEL CISNE TOMAZ 11,7 53,7 13 36,6 CLASSIFICADO 
43 MATHGABE MATHGABE 10 53 13 36,5 CLASSIFICADO 
44 JK JOÃO KAIO BARROS DA SILVA 11,7 55,7 11,7 36,4 CLASSIFICADO 
45 NÖVA FRANCISCO RUBENS DE OLIVEIRA E SILVA 12,8 57,8 12,3 36,3 CLASSIFICADO 
46 SENTADO LUCRÉCIO ARRAIS NETO 11,2 57,2 13,6 36,2 CLASSIFICADO 
47 FRANK FARIAS FRANCISCO GOMES FARIAS 8,6 55,6 13,8 35,67 CLASSIFICADO 
48 ORIGINAL FLIP FELIPE FERREIRA BARROS 10,3 58,3 12,3 35,5 CLASSIFICADO 
49 ÉRICO FERRY E ARTIFICIAL COMPLEX (PROJETO SEM NOME) 9,8 58,8 13 35 CLASSIFICADO 
50 PATROLA PATROLA 9,8 59,8 13 34,58 CLASSIFICADO 
51 GEORGE HENDRYX GEORGE HENDRYX CORREIA LIMA 11,2 62,2 11,6 34,3 CLASSIFICADO 
52 DISFORMES THIAGO MARDEN 10,8 62,8 13,3 34,25 CLASSIFICADO 



 
 
 
 
 

 
 

53 VOCAL POSSIDÔNIO QUEIROZ MARCELLE CARVALHO VELOSO NASCIMENTO 10,9 63,9 11,4 34 CLASSIFICADO 

54 FURIT THARIK SANTOS SOARES 10 64 11,6 33,7 CLASSIFICADO 
55 O NEURÔNIO ESPELHO ANDRÉ HENRIQUE MENDES VIANA DE 

OLIVEIRA 10,1 65,1 12,7 33,4 CLASSIFICADO 
56 EUFRÁSIA ANDRÉ VICTOR RIBEIRO DE LIMA 10,4 66,4 11,8 33,3 CLASSIFICADO 
57 BRUNO BARUQUE BRUNO CORDEIRO FARIAS DE MATOS 11,6 68,6 12,7 33,1 CLASSIFICADO 
58 MATHEUS RAULINO MATHEUS RAULINO RIBEIRO 10,8 68,8 12,5 32,6 CLASSIFICADO 
59 LARI FONTENELE KARLA LARISSA CARDOSO FONTENELE 10,3 69,3 11,1 32,6 CLASSIFICADO 
60 OS RADIOFÔNICOS THALITA CHRISTINA CAVALCANTE ARRE 10,65 70,65 10 32,55 CLASSIFICADO 
61 NEY ARAÚJO NEYVAN ARAÚJO SANTOS 12,65 73,65 12,3 32,45 CLASSIFICADO 
62 ERICK SOM FRANCISCO ERICK CORREIA ALENCAR 8,4 70,4 12,3 32,2 CLASSIFICADO 
63 CEREMONIAL FLAMES MARCELL DINIZ DE CARVALHO CHAVES 8,3 71,3 11,6 32,17 CLASSIFICADO 
64 MATHEUS Q MATHEUS SOARES DE QUEIROZ 10 74 10,6 31,8 CLASSIFICADO 
65 ELLL NESS MATHEUS FELIPE DE AZEVEDO SILVA 10,5 75,5 11 31,35 CLASSIFICADO 
66 GRUPO AMOR E RESSONÂNCIA JOSE DA SILVA MACIEL 10,9 76,9 11 30,95 CLASSIFICADO 
67 AMON RA AMON RA NUNES 8,6 75,6 11,2 30,8 CLASSIFICADO 
68 AERO ANDRE DIEGO REIS DE OLIVEIRA 10,1 78,1 10 30,7 CLASSIFICADO 
69 BADBLACK FABRICIO DE SOUSA FERNANDES 9,9 78,9 10,6 30,7 CLASSIFICADO 
70 GIU NEGREIROS GIULLIANA VITÓRIA NEGREIROS 

DAMASCENO BASTOS 9,3 79,3 10,48 30,48 CLASSIFICADO 
71 FLÁVIO MOURA FLÁVIO MARCOS MOURA E SILVA 9,1 80,1 10,9 30,38 CLASSIFICADO 
72 FÁBIO SOLON FÁBIO SOLON TAJRA 9,4 81,4 10,7 30 CLASSIFICADO 
73 LINEARES LETICIA LINHARES BEZERRA ARRAIS 9,5 82,5 10,1 29,5 CLASSIFICADO 
 
 
Leia-se: 



 
 
 
 
 

 
 

 
RETITIFICAÇÃO RESULTADO PRELIMINAR (ETAPA 2) – CLASSIFICAÇÃO E PRE-SELEÇÃO 

 
SHOW DE ABERTURA - MÚSICO E/OU GRUPO COM TEMPO DE ATUAÇÃO ENTRE DOIS (2) E SEIS (6) ANOS DE EXPERIÊNCIA. 

 
 

Nº ARTISTA NOME DO INSCRITO 
Soma da 

Pontuação 
Portfólio 

Soma da 
Pontuação 
Repertório 

Soma da 
Pontuação 
Composiçã

o 

SOMA 
TOTAL Situação 

1 BANDA CALMÔ BANDA CALMÔ 16,8 15,45 16,4 48,65 PRE-SELECIONADO 
2 FLORAIS DA TERRA QUENTE ARTUR CALDAS MENESES PIRES FERREIRA 16,3 15,6 14,8 46,7 PRE-SELECIONADO 
3 TRANSTORNO LUÍS VICTOR DA SILVA OLIVEIRA 15,3 14,45 16,2 45,95 PRE-SELECIONADO 
4 MARCOS VINI MARCOS VINICIUS SOUZA FIALHO 16,6 13,3 15,9 45,8 PRE-SELECIONADO 
5 RAIZA E CRIS RAIZA ROSANA SOUSA SANTOS 13,8 12,9 17,35 44,05 PRE-SELECIONADO 
6 LOGAN RF PEDRO IGOR FONTINELE SANTOS 12,4 16 15,4 43,8 PRE-SELECIONADO 
7 ADRA JHENIFFER ADRA SOARES MOREIRA 14,4 13 15,8 43,2 PRE-SELECIONADO 
8 DREKO PAULO FEITOSA DE MEDEIROS 14,4 14,5 14,3 43,2 PRE-SELECIONADO 
9 KASSANDRA ITALO JHONATA PEREIRA RODRIGUES 14,9 12,2 15,3 42,4 PRE-SELECIONADO 

10 KAIQPR LUIZ KAIQUE TENÓRIO SANTOS 15,5 11,8 14,2 41,5 PRE-SELECIONADO 
11 MEDUZZA ÉRICA CARNEIRO GALVÃO 13,9 11,45 15,9 41,25 PRE-SELECIONADO 
12 JV BAND JOUBERT FLAVIO DE SOUSA VELOSO 10,7 14,3 13,6 38,6 PRE-SELECIONADO 
13 FENIX MUSIC LEONARDO VICTOR RODRIGUES MARTINS 11,5 11,1 15,3 37,9 PRE-SELECIONADO 
14 THRAUMA EDUARDO HENRIQUE TOBLER CAMAPUM 13,4 11,2 13 37,6 PRE-SELECIONADO 

 
 



 
 
 
 
 

 
 

RESULTADO PRELIMINAR (ETAPA 2) – CLASSIFICAÇÃO E PRE-SELEÇÃO 
 

SHOW DE MÚSICO E/OU GRUPO COM TEMPO DE ATUAÇÃO A PARTIR DE SETE (7) ANOS DE EXPERIÊNCIA. 
 

Nº ARTISTA NOME DO INSCRITO 
Soma da 

Pontuação 
Portfólio 

Soma da 
Pontuação 
Repertório 

Soma da 
Pontuação 
Composiçã

o 

SOMA 
TOTAL Situação 

1 CAJU PINGA FOGO JAVÉ MONTE UCHÔA 18,9 18,7 18,8 56,4 PRE-SELECIONADO 
2 ROQUE MOREIRA DANIEL HULK 18,8 18,29 18,9 55,99 PRE-SELECIONADO 
3 MONISE BORGES MONISE BORGES PRODUÇÕES 17,7 17,9 18,8 54,4 PRE-SELECIONADO 
4 MEGAHERTZ HORTENCIO DE CASTRO BARBOSA FILHO 17,4 18,4 18,6 54,4 PRE-SELECIONADO 
5 TIPUÁ ALAS ENTRETENIMENTO 17,7 17,5 18,9 54,10 PRE-SELECIONADO 
6 TEÓFILO LIMA DIANDADA PRODUTORA 14,6 19,7 19,6 53,9 PRE-SELECIONADO 
7 IVAN SILVA FORRÓ DO 

MAESTRO IVAN ROCHA SILVA 14,7 19,5 19,3 53,5 PRE-SELECIONADO 
8 FÁTIMA CASTELO BRANCO MARIA DE FÁTIMA O. CASTELO BRANCO 17,5 18 17,7 53,2 PRE-SELECIONADO 
9 EITA PIULA TORRES DO CASTELO PRODUÇÕES 16,9 17,8 18 52,7 PRE-SELECIONADO 

10 BATUQUE ELÉTRICO CUMBUCA CULTURAL 17,7 17,4 16,7 51,8 PRE-SELECIONADO 
11 CLAUDIA SIMONE CLÁUDIA SIMONE DE OLIVEIRA ANDRADE 17,1 17,9 16,65 51,65 PRE-SELECIONADO 
12 FULLREAGGE EDILSON DE SOUSA 13,54 18,7 19 51,24 PRE-SELECIONADO 
13 JAMES BRITO JAMES BRITO ALVES 13,5 18,9 17 49,4 PRE-SELECIONADO 
14 GOMES BRASIL ANTÔNIO FRANCISCO GOMES DO 

NASCIMENTO 14,6 18,8 14,8 48,20 PRE-SELECIONADO 
15 NARCOLIRICISTA JOÃO VICTOR CARVALHO 13,2 13,70 16,1 43 CLASSIFICADO 
16 COCHÁ ANA JÉSSICA MATOS DE OLIVEIRA 12,9 13,9 15,6 42,4 CLASSIFICADO 
17 RAVEL RODRIGUES RAVEL DE SOUSA RODRIGUES 12,3 14,5 15,2 42 CLASSIFICADO 



 
 
 
 
 

 
 

18 TAUANA QUEIROZ TAUANA DE CARVALHO ALVARENGA 
QUEIROZ 12,4 13,6 15,9 41,9 CLASSIFICADO 

19 ALMA ROOTS ALCATÉIA PRODUÇÕES 13,6 14,2 13,7 41,5 CLASSIFICADO 
20 IRLA MILENA DÓ RÉ MUSIC 13 14,6 13,7 41,3 CLASSIFICADO 
21 DANILO RUDÁ DANILO JOSÉ FIGUEIREDO RÊGO 10,9 13,9 15,7 40,5 CLASSIFICADO 
22 ATENÉIA ATENEIA BARROS SANTOS RODRIGUES 13,5 13 13,6 40,1 CLASSIFICADO 
23 RETALHADOR HELI DAMASCENO MOURA FÉ 13,3 12,8 13,8 39,9 CLASSIFICADO 
24 ACÁCIAS ACÁCIAS PRODUÇÕES 12 13,31 14,1 39,41 CLASSIFICADO 
25 ELÉTRIQUE ZAMBA NACHA STUDIO 11,5 13,8 14 39,3 CLASSIFICADO 
26 JAMILE JAH JAMILE DE CASTRO CAVALCANTI MOURA 12,9 13,4 12,9 39,2 CLASSIFICADO 
27 GABI IVONE GABIGABRIELA ROSENO DE 

CARVALHO 11,5 13,6 13,6 38,7 CLASSIFICADO 
28 NAVEGANTES E AS ÁGUAS DE 

YN FRANCISCO ESAU DO REGO BARROS 13,1 12,4 13,1 38,6 CLASSIFICADO 
29 ANDRÉ DE SOUSA ANDRÉ DE SOUSA PEREIRA 11,3 13,3 14 38,6 CLASSIFICADO 
30 SR. COIMBRA LUCAS COIMBRA MESQUITA 11,6 12,3 14,4 38,3 CLASSIFICADO 
31 DUDA DI EDUARDA CASTELO BRANCO TORRES 12,5 12,9 12,8 38,2 CLASSIFICADO 
32 TAIGUARA BRUNO TAIGUARA BRUNO RIBEIRO DE SANT'ANA 11,4 12,46 14,26 38,12 CLASSIFICADO 
33 FAST EVIL MARCOS VINICIUS DE ANDRADE RIBEIRO 14 12,8 11,3 38,1 CLASSIFICADO 
34 REAÇÃO DO GUETO LUCAS CARVALHO DE ARAUJO OLIVEIRA 12,1 12,1 13,8 38 CLASSIFICADO 
35 VAVÁ RIBEIRO GENIVALDO APARECIDO RIBEIRO DOS 

SANTOS 11,3 13,1 13,4 37,8 CLASSIFICADO 
36 BAI BAI RAIMUNDO GUTEMBERG DE OLIVEIRA NETO 12 11,65 14,05 37,7 CLASSIFICADO 
37 GABRIEL GRAÚNA GABRIEL CARVALHO MEDEIROS 12,2 12,72 12,7 37,62 CLASSIFICADO 
38 HERNANE FELIPE HERNANE FELIPE 12 11,96 12,9 36,86 CLASSIFICADO 
39 MATHGABE MATHGABE 10 13,50 13 36,50 CLASSIFICADO 
40 DEEPMOON BAND CRISTIANO HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA 

LIMA 12 13 11,50 36,50 CLASSIFICADO 
41 JK JOÃO KAIO BARROS DA SILVA 11,7 13 11,7 36,4 CLASSIFICADO 
42 WONNACK WONNACK ALVES DA COSTA RAPOSO 11,3 11,6 13,5 36,4 CLASSIFICADO 



 
 
 
 
 

 
 

43 NÖVA FRANCISCO RUBENS DE OLIVEIRA E SILVA 12,8 11,2 12,3 36,3 CLASSIFICADO 
44 SENTADO LUCRÉCIO ARRAIS NETO 11,2 11,4 13,6 36,2 CLASSIFICADO 
45 ASTRONAUTA TUPI RAPHAEL CISNE TOMAZ 11,5 11,7 12,7 35,9 CLASSIFICADO 
46 HUMBERTO BARBOSA HUMBERTO BARBOSA DO NASCIMENTO 11,4 12,16 12,3 35,86 CLASSIFICADO 
47 ORIGINAL FLIP FELIPE FERREIRA BARROS 10,5 12,9 12,3 35,7 CLASSIFICADO 
48 FRANK FARIAS FRANCISCO GOMES FARIAS 8,6 13,27 13,8 35,67 CLASSIFICADO 
49 DISFORMES THIAGO MARDEN 10,8 10,05 13,5 34,35 CLASSIFICADO 
50 ÉRICO FERRY E ARTIFICIAL 

COMPLEX ERICO FERRY DE OLIVEIRA 9,3 11,9 12,5 33,7 CLASSIFICADO 
51 LARI FONTENELE KARLA LARISSA CARDOSO FONTENELE 10,9 11,4 11,4 33,7 CLASSIFICADO 
52 PATROLA PATROLA 9,4 11,48 12,4 33,28 CLASSIFICADO 
53 GEORGE HENDRYX GEORGE HENDRYX CORREIA LIMA 11 11,3 10,9 33,2 CLASSIFICADO 
54 VOCAL POSSIDÔNIO QUEIROZ MARCELLE CARVALHO VELOSO 

NASCIMENTO 10,6 11,2 11,1 32,9 CLASSIFICADO 

55 BRUNO BARUQUE BRUNO CORDEIRO FARIAS DE MATOS 11,4 8,5 12,8 32,7 CLASSIFICADO 
56 EUFRÁSIA ANDRÉ VICTOR RIBEIRO DE LIMA 10,3 10,9 11,4 32,6 CLASSIFICADO 
57 O NEURÔNIO ESPELHO ANDRÉ HENRIQUE MENDES VIANA DE 

OLIVEIRA 10,1 10,2 12,3 32,6 CLASSIFICADO 
58 OS RADIOFÔNICOS THALITA CHRISTINA CAVALCANTE ARRE 10,55 12 10 32,55 CLASSIFICADO 
59 MATHEUS Q MATHEUS SOARES DE QUEIROZ 10,4 11,2 10,7 32,3 CLASSIFICADO 
60 FURIT THARIK SANTOS SOARES 8,7 12 11,4 32,1 CLASSIFICADO 
61 CEREMONIAL FLAMES MARCELL DINIZ DE CARVALHO CHAVES 8,2 12,27 11,4 31,87 CLASSIFICADO 
62 ELLL NESS MATHEUS FELIPE DE AZEVEDO SILVA 10,8 9,95 11,1 31,85 CLASSIFICADO 
63 MATHEUS RAULINO MATHEUS RAULINO RIBEIRO 10,5 8,8 12,5 31,8 CLASSIFICADO 
64 ERICK SOM FRANCISCO ERICK CORREIA ALENCAR 8,4 11,2 12,1 31,7 CLASSIFICADO 
65 AERO ANDRE DIEGO REIS DE OLIVEIRA 10,2 10,6 10 30,8 CLASSIFICADO 
66 GRUPO AMOR E RESSONÂNCIA JOSE DA SILVA MACIEL 10,8 8,95 11 30,75 CLASSIFICADO 
67 NEY ARAÚJO NEYVAN ARAÚJO SANTOS 12,15 6,7 11,9 30,75 CLASSIFICADO 



 
 
 
 
 

 
 

68 BADBLACK FABRICIO DE SOUSA FERNANDES 9,9 10,2 10,6 30,7 CLASSIFICADO 
69 GIU NEGREIROS GIULLIANA VITÓRIA NEGREIROS 

DAMASCENO BASTOS 9,32 10,70 10,48 30,50 CLASSIFICADO 
70 AMON RA AMON RA NUNES 8,4 10,9 10,7 30 CLASSIFICADO 
71 LINEARES 

 LETICIA LINHARES BEZERRA ARRAIS 9,6 9,9 10,5 30 CLASSIFICADO 
72 FLÁVIO MOURA FLÁVIO MARCOS MOURA E SILVA 8,3 9,78 9,9 27,98 CLASSIFICADO 
73 FÁBIO SOLON FÁBIO SOLON TAJRA 8,5 9,4 10 27,9 CLASSIFICADO 

 
 
 

Teresina – PI, 28 de julho de 2025. 
 
 
 
 

____________________________________________ 
ASSOCIAÇÃO DE PROMOÇÃO MULTICULTURAL 

Fabiano Marlon Santos da Silva 
Presidente 

 


